
UCHWAŁA NR XXIV/293/2012
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Borne Sulinowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881i Nr 149, poz. 889) oraz art. 12 
§ 1,2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 
134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281) na wniosek Burmistrza Bornego Sulinowa - Rada Miejska w Bornem Sulinowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Borne Sulinowo tworzy się 5 stałych obwodów głosowania, których numery 
i granice określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/320/2009 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 31 marca 2009r. 
w sprawie podziału gminy na obwody głosowania i ustalenia okręgów wyborczych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2009r. Nr 49, poz. 1216). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie oraz na 
tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Borne Sulinowo i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dariusz Czerniawski

Id: DF5FDA82-CCC2-402C-8A16-9EB291FAAD6F. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/293/2012 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 27 września 2012 r. 

Podział Gminy Borne Sulinowo  na stałe obwody głosowania, ustalenie ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

 
numer stałego 

obwodu 
głosowania 

numer 
okręgu 

wyborczego 

granice stałego obwodu głosowania siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 Miasto Borne Sulinowo obejmujące ulice: 
Al.Niepodległości 2,3,4,5,7, ul. Lipowa 

3 
Miasto Borne Sulinowo obejmujące ulice: 
ul.Parkowa, ul.Słoneczna, ul.Spacerowa, 
ul.Różana, ul.Jeziorna, ul.Bolesława Chrobrego, 
ul.Wrzosowa, ul.Biwakowa, ul.Sportowa, 
ul.Nadbrzeżna, ul.Turystyczna 

1 

4 
Miasto Borne Sulinowo obejmujące ulice: 
ul.Leona Kruczkowskiego, ul.Rzemieślnicza, 
ul.Towarowa, ul.Wodociągowa, ul.Szpitalna, ul. 
Orła Białego, ul.Kolejowa 

Miejska Biblioteka Publiczna 
w Bornem Sulinowie 

ul.Szpitalna 1 
(lokal dostosowany do 

potrzeb osób 
niepełnosprawnych) 

2 
Miasto Borne Sulinowo obejmujące ulice: 
Al.Niepodległości 9, 10, 11, 13, 14, 17, 18, 30, 32, 
37, 37A, 41, 44, 46, 47, ul.Zielona, ul.Miła, 
ul.Sosnowa od nr 1do nr 3 

5 Miasto Borne Sulinowo obejmujące ulice: 
ul.Wojska Polskiego, ul.Fryderyka Chopina, 
ul.Poprzeczna, ul.Krótka 

6 
Miasto Borne Sulinowo obejmujące ulice: 
ul.Sosnowa od nr 5 do końca, ul.Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, ul.Juliusza Słowackiego, ul.Adama 
Mickiewicza 

2 

7 Miasto Borne Sulinowo obejmujące ulice: 
ul.Mikołaja Reja, ul.Jana Brzechwy, ul.Marii 
Konopnickiej 

Budynek Kulturalno-
Oświatowy przy Zespole 

Szkół 
w Bornem Sulinowie 
Al.Niepodległości 28 
(lokal dostosowany 

do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 
oraz wyznaczony 

do głosowania 
korespondencyjnego przez 
osoby niepełnosprawne) 

Strona 1Id: DF5FDA82-CCC2-402C-8A16-9EB291FAAD6F. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



8 Gmina - miejscowości: Komorze, Rakowo, 
Liszkowo, Starowice, Czochryń, Jeziorna 

9 
Gmina - miejscowości: Strzeszyn, Nobliny, 
Łubowo obejmujące ulice: Polna, Brzozowa, 
Zielona, Poprzeczna, Strzelecka 

3 

10 Gmina - miejscowości: Łubowo obejmujące ulice: 
Zakątna, Dolna, Młynarska, Kolejowa, Kościuszki, 
Rakowska 

Świetlica wiejska 
w Łubowie 

(lokal dostosowany do 
potrzeb osób 

niepełnosprawnych) 

11 Gmina - miejscowości: Silnowo, Dąbrowica, 
Osiczyn, Piława, Międzylesie 

12 Gmina - miejscowości: Kiełpino, Kolanowo, 
Radacz, Obrąb, Kucharowo, Grzywnik 

4 

13 Gmina - miejscowości: Juchowo, Kłosówko, 
Kądzielna, Uniemino, Okole, Dąbie 

Świetlica wiejska 
w Silnowie 

14 Gmina - miejscowości: Jeleń, Jelonek, 
Przyjezierze, Grabno, Ciemino, Ciemino Małe 

5 

15 Gmina - miejscowości: Śmiadowo, Krągi, Płytnica, 
Brzeźno, Kłomino, Łączno 

Szkoła Podstawowa 
w Jeleniu 

Id: DF5FDA82-CCC2-402C-8A16-9EB291FAAD6F. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




